

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 3 по ул.Автомобилистов за 2022 г.

	Объём выполненных работ, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за отчётный год, руб.	Поступило на счёт Компании за отчётный год, руб.	Задолженность жителей (на первый и последний день года), руб.	Разность (+/-) между объемами выполненных работ и поступившей оплатой (гр.2 – гр.4), руб.	Число квартир, имеющих задолженность 3 и более месяцев на последний день года	Номера квартир, имеющих задолженность 3 и более месяцев на последний день года	Примечания
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Входящий остаток	-	-	-	294 897,20	-225 490,20	-	-	
Итого за год	1 892 377,34	920 345,66	831 752,71	320 274,24	835 134,43	8	9, 17, 27, 40, 43, 58, 60, 80	

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 3 ул. АВТОМОБИЛИСТОВ за Январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						7490,24
			Управление и услуги РЦ						33588,23
			УБОРКА ПОДЪЕЗДА						1570,72
19	20	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС	2	1,5	3	353,1		1059,30
31		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЩИТОВЫХ	1	1,50	1,5	353,1		529,65
18	4 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ЗАПАХ ИЗ КАНАЛИЗАЦИЙ	2	0,5	1	353,1		353,10
11	1 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ И ДЕМОНТАЖ ПРОВОДА	1	0,40	0,4	353,1		141,24
12	3	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПРИБОРОВ УЧЕТА ЭЛ. ЭНЕРГИИ	1	1,00	1	353,1		353,10
12		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ФАНОВОЙ ТРУБЫ ЧЕРДАКА	2	1,00	2	353,1		706,20
29	72	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА КУХНЯ	2	2,30	4,6	353,1		1624,26
3		ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ВЫПУСКОВ	2	3,00	6	353,1		2118,60
7		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
31		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
28		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
12		ПЛАНОВАЯ	ВЫПОЛНЕН ОСМОТР И УБОРКА В ПОМЕЩЕНИЯХ И В ШКАФАХ ВУ,РП ДОМОВ	1	0,916666667	0,916666667	353,1		323,68
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
17	70	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ВЫКЛЫЧАТЕЛЕЙ	1	2,00	2	353,1	522,00	1228,20
			Деятельность общего характера						0,00
1			ХОЗ.РАБОТЫ	2	3,5	60,5	0,19		0,00
<b>ИТОГО</b>									<b>53970,16</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

16,48

Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

77738,95

Фактическая оплата ( была учтена в 2021 году)

Долг (+), переплата (-)

77738,95

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № № 3 ул. АВТОМОБИЛИСТОВ за Февраль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						7490,24
			Управление и услуги РЦ						33588,23
			УБОРКА ПОДЪЕЗДА						3141,44
2	11	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПУ ЭЛ.ЭНЕРГИИ	1	0,50	0,5	353,1		176,55
27	4 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ В ПОДЪЕЗДЕ	2	1,00	2	353,1		706,20
27	35	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	1	1,00	1	353,1		353,10
26	4 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОРЫВА С/О	1	1,00	1	353,1		706,20
7		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ВОДОСТОКОВ ОТ ЛЬДА И СНЕГА	2	1,50	3	353,1		1059,30
9	20	ЗАЯВКА	ОТКЛЮЧЕНИЕ ГВС	2	1,00	2	353,1		706,20
7	1 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,50	1,5	353,1		529,65
21	20	ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕДЕНО ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ. ЩИТОВЫХ	1	0,50	0,5	353,1		176,55
14	28	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	1	2,50	2,5	353,1		882,75
25	2 ПОДЪЕЗД	ЗАЯКА	ЗАМЕНА ЭЛ. ЛАМПОЧКИ	1	0,67	0,666666667	353,1		235,40
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС, ГВС, С/О	2	0,88	1,75	353,1		617,93

4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,5	353,1		176,55
3		ПЛАНОВАЯ	ЧИСКА СНЕГА С КАЗЫРЬКОВ	2	0,50	1	353,1		353,10
2		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КОЗЫРЬКОВ ОТ СНЕГА	1	0,70	0,7	353,1		247,17
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,54	1,083333333	353,1		382,53
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
25	2 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,50	0,5	353,1	82,77	259,32
28		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
9	20,29	ПЛАНОВАЯ	СОСТАВЛЕНИЕ АКТА КОНТРОЛЬНОГО СНЯТИЯ ПОКАЗАНИЙ ПУ ЭЛ.ЭНЕРГИИ	1	0,40	0,4	353,1		141,24
3	2 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,50	1,5	353,1	746,78	1276,43
4	1 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	2	2,00	4	353,1		1412,40
4	1 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКОВ	1	6,00	6	353,1		2118,60
7	1 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ	1	1,50	1,5	353,1	65,00	594,65
			Деятельность общего характера						0,00
1			ХОЗ.РАБОТЫ	24	43	86	0,26		0,00
<b>ИТОГО</b>									
<b>59391,47</b>									

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				77307,35					
Фактическая оплата				86434,33					
Долг (+), переплата (-)				-9126,98					

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № № 3 ул. АВТОМОБИЛИСТОВ за Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						7490,24
			Управление и услуги РЦ						33588,23
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3141,44
1	35	ПЛАНОВАЯ	ВРЕЗКА КРАНА НА СТОЯК ХВС	3	2	6	353,1	694,08	2812,68
3	35	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА КАНАЛИЗАЦИОННОГО СТОЯКА	2	5	10	353,1	1741,85	5272,85
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ И ОСМОТР КРАНОВ СТОЯКОВ ХВС,ГВС	2	1,5	3	353,1		1059,30
18	59	ЗАЯВКА	ОПЛАМБИРОВАНИЕ ЭЛ. ЭНЕРГИИ НОМЕР ПЛОМБЫ GI 750080	1	0,5	0,5	353,1		176,55
23	63	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС УСТАНОВКА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	3	3,00	9,00	353,1		6355,80
22	62	ЗАЯВКА	ПРОЧИСКА УНИТАЗА ВОНТУЗОМ	2	0,50	1,00	353,1		353,10
28	1	ЗАЯВКА	ВЫПОЛНЕНО ОБСЛЕДОВАНИЕ В ЦИТОВОЙ	1	1,00	1	353,1		353,10
29	2 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ В ПОДЪЕЗДЕ	2	1,50	3	353,1		1059,30
29	32	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА ХВС ПРИ ЗАМЕНЕ СОРВАНА ПЛОМБА	2	1,50	3	353,1		1059,30
29	38	ЗАЯВКА	ВЫПОЛНЕНА РЕВИЗИЯ ЗАПОРНОГО УСТРОЙСТВА ЦИТОВОЙ	1	1,50	1,5	353,1		529,65
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,666666667	353,1		235,40
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
9		ПЛАНОВАЯ	ОБХОД ПО С/О, ГВС И ХВС	2	0,108695652	0,217391304	353,1		76,76
28		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,166666667	353,1		411,95
			РЕМОНТ № 3 ПОДЪЕЗДА СМЕТА						243212,00
			РЕМОНТ № 4 ПОДЪЕЗДА СМЕТА						243212,00
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В ПОДВАЛЕ СМЕТА						109568,30
			Деятельность общего характера						0,00
			ХОЗ.РАБОТЫ	25	36,5	71	0,22		0,00
<b>ИТОГО</b>									
<b>662439,65</b>									

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	77307,34
Фактическая оплата	77193,98
Долг (+), переплата (-)	113,36

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № № 3 ул. АВТОМОБИЛИСТОВ за Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						7490,24
			Управление и услуги РЦ						33588,23
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3141,44
11	1 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ. ЩИТОВОЙ	1	1	1	353,1		353,10
11	2 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ОСВЕЩЕНИЕ В ПОДЪЕЗДЕ	1	0,666666667	0,666666667	353,1		235,40
8		ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ СТРОИТЕЛЬНОГО МУСОРА С КАНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК	4	0,25	1	353,1		353,10
8		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
6	2 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКОВ НА 2 ЭТАЖЕ	1	4	4	353,1	4736,40	6148,80
28	9	ЗАЯВКА	ОПЛАМБИРОВКА ПУ	1	1	1	353,1		353,10
29		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
22		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
19		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
			КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПУ ЭЛ. ЭНЕРГИИ	1	2	2	353,1		706,20
			РЕМОНТ 1 ПОДЪЕЗДА СМЕТА						243212,00
			РЕМОНТ 2 ПОДЪЕЗДА СМЕТА						243212,00
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
			Деятельность общего характера						0,00
12			ХОЗ.РАБОТЫ						0,00
<b>ИТОГО</b>				29	35,5	68	0,209		542501,16

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	77307,35
Фактическая оплата	67405,46
Долг (+), переплата (-)	9901,89

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № № 3 ул. АВТОМОБИЛИСТОВ за Май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						7490,24
			Управление и услуги РЦ						33588,23
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3141,44
16	71	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА	2	0,50	1	353,1		353,10
12	41	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ГУЛА	3	1	3	353,1		1059,30
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,291666667	0,583333333	353,1		205,98
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,458333333	0,916666667	353,1		323,68
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95

20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
24	3 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ. ЩИТОВОЙ	1	1	1	353,1		353,10
25	3 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	353,1	276,14	805,79
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,458333333	0,916666667	353,1		323,68
30		ПЛАНОВАЯ	СОСТАВЛЕНИЕ ПЕРЕЧНЯ ДОМОФОННЫХ УСТРОЙСТВ	1	0,108695652	0,108695652	353,1		38,38
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В ПОДВАЛЕ СМЕТА						35109,00
			Деятельность общего характера						0,00
14			ХОЗ РАБОТЫ	5	6,7	7,7	0,024		0,00
<b>ИТОГО</b>									<b>85263,60</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	75750,55
Фактическая оплата	73598,05
Долг (+), переплата (-)	2152,50

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № № 3 ул. АВТОМОБИЛИСТОВ за июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						7490,24
			Управление и услуги РЦ						33588,23
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1570,72
1	24	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В КВАРТИРЕ	1	1	1	353,1		353,10
2	24	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В КВАРТИРЕ	1	2	2	353,1		706,20
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,375	0,75	353,1		264,83
3		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ	2	4	8,00	414,91		3319,28
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,375	0,75	353,1		264,83
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
8		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СТОЯКОВ ГВС	3	1,00	3	353,1		1059,30
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
10		ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА КРАНОВ НА СТОЯКЕ С/О,ГВС, ЧЕСТИЧНАЯ ЗАМЕНА ТРУБ	3	3,50	10,5	353,1		3707,55
10	3 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	СНЯТИЕ ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	2	0,50	1	353,1		353,10
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
15	3 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	2	0,5	1	353,1		353,10
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,5	353,1		176,55
16		ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ СВЕТА НА ДОМ	1	1,3	1,3	353,1		918,06
21	3 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	353,1		353,10
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
30		ПЛАНОВАЯ	ОСМОТР С/О ГВС, ХВС ОТКРЫТИЕ СЛУХОВЫХ ОКН	3	1	3	353,1		1059,30
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,17	353,1		411,95
			Деятельность общего характера						0,00
10			ХОЗ.РАБОТЫ	21	51	76	0,234		0,00
<b>ИТОГО</b>									<b>58421,13</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	74894,23
Фактическая оплата	70460,56
Долг (+), переплата (-)	4433,67

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № № 3 ул. АВТОМОБИЛИСТОВ за июль (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						7490,24
			Управление и услуги РЦ						33588,23
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3141,44
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
7	4 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ОСТАНОВКА ХВС СТОЯКА ЗАМЕНА АВАРИЙНОГО УЧАСТКА	2	2	4,00	353,1		1412,40
7		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
8		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ОКОННЫХ РАМ	2	1	2,00	353,1		706,20
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,166666667	353,1		411,95
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	0,583333333	0,58	353,1		205,98
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	0,538461538	0,54	353,1		190,13
19	3 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	2	1,5	3,00	353,1	8224,8	9284,10
22		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,230769231	0,46	353,1		162,97
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,291666667	0,58	353,1		205,98
26	78	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КВАРТИРЫ И ЧЕРДАЧНОЙ КРЫШИ	1	1	1,00	353,1		353,10
27		ЗАЯВКА	СКОС ТРАВЫ С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ	1	2	2,00	414,91		829,82
29		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,291666667	0,88	353,1		308,96
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ СМЕТА						28252,00
			Деятельность общего характера						0,00
11			ХОЗ.РАБОТЫ	26	60,5	125	0,385		0,00
<b>ИТОГО</b>									<b>87367,39</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	75107,75
Фактическая оплата	77270,53
Долг (+), переплата (-)	2162,78

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № № 3 ул. АВТОМОБИЛИСТОВ за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						7490,24
			Управление и услуги РЦ						33588,23
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1570,72
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,08	353,1		380,26
5	47	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ	2	1	2,00	353,1		706,20
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,17	353,1		411,95
5	46	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ХВС,ГВС,ВО	2	1	2,00	353,1		706,20
8		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,08	353,1		380,26
9		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ЛЕСОВ	2	6,00	12,00	353,1		4237,20
10	4 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	7,00	14,00	353,1		4943,40
12		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,461538462	0,92	353,1		325,94
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,583333333	1,17	353,1		411,95
19	78	ЗАЯВКА	РЕМОНТ КОЗЫРЬКА БАЛКОНА	1	3	3,00	353,1		1059,30
19		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,08	353,1		380,26
22		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,269230769	0,54	353,1		190,13
22	78	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ПРИМЫКАНИЙ	2	2,00	4	353,1	338,00	1750,40
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,58	353,1		205,98
29	4 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ДЕМОНТАЖ НЕИСПОЛЗОВАННЫХ ПРОВОДОВ	1	0,50	0,50	353,1		176,55
29		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,54	1,076923077	353,1		380,26

30	4 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ВОСТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,50	0,5	353,1	82,77	259,32
			РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ В ПОДВАЛЕ СМЕТА						9494,00
									0,00
22	ХОЗ.РАБОТЫ			19	44	72,5	0,223		0,00
<b>ИТОГО</b>									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				75107,77					
Фактическая оплата				81067,88					
Долг (+), переплата (-)				-5960,11					

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № № 3 ул. АВТОМОБИЛИСТОВ за СЕНТЯБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						7490,24
			Управление и услуги РЦ						33588,23
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3141,44
1	4 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	ДЕМОНТАЖ ШТУКАТУРНЫХ ЛЕСОВ	2	1,50	3,00	353,1		1059,30
2		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,08	353,1		380,26
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,269230769	0,54	353,1		190,13
13	3 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ВОСТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1	353,1	82,77	435,87
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК С/О И ГВС	3	1,00	3	353,1		1059,30
13	45	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПУ ЭЛ.ЭНЕРГИИ	1	0,50	0,5	353,1		176,55
14		ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕЗАПУСК С/О	2	1,00	2	353,1		706,20
15	70	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК С/О	1	0,50	0,5	353,1		176,55
16	42,43	ЗАЯВКА	РЕМОНТ С/О	3	3,00	9	353,1	416,64	3594,54
20	4 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ НА 1 ЭТАЖЕ	1	2,00	2,00	353,1	275,28	981,48
22	77	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК ГВС ЧЕРЕЗ ПОДВАЛ	2	1,00	2	353,1		706,20
22	39	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК С/О С БАТАРЕЙ	2	1,00	2	353,1		706,20
22	42,46,50,54,58	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК С/О ЧЕРЕЗ ПОДВАЛ	2	1,00	2	353,1		706,20
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,31	0,62	353,1		217,29
23	35,39	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ С/О	2	1,00	2	353,1		706,20
26	14	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК С/О ЧЕРЕЗ ПОДВАЛ	2	0,50	1	353,1		353,10
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,31	0,615384615	353,1		217,29
26	34	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК С/О	2	1,00	2	353,1		706,20
29	1 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ПРОЧИСКА КАНАЛИЗАЦИИ ЧЕРЕЗ ПОДВАЛ	2	1,00	2	353,1		706,20
			Деятельность общего характера						0,00
3	ХОЗ.РАБОТЫ			3	4,5	7,5	0,023		0,00
<b>ИТОГО</b>									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				16,48					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				76437,50					
Фактическая оплата				56633,27					
Долг (+), переплата (-)				19804,23					

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № № 3 ул. АВТОМОБИЛИСТОВ за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						7490,24

			Управление и услуги РЦ						33588,23
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1570,72
4		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
4	4 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	2	4	353,1		1412,40
7		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,269230769	0,538461538	353,1		190,13
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,269230769	0,538461538	353,1		190,13
20	16	ЗАЯВКА	ПРОЧИСКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,5	3	353,1		1059,30
21		ПЛАНОВАЯ	ВРЕМЕННОЕ ОТКЛЮЧЕНИЕ СВЕТИЛНИКОВ	1	0,5	0,5	353,1		176,55
24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
28	4 ПОДЪЕЗД	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ	2	1,5	3	353,1		1059,30
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,269230769	0,538461538	353,1		190,13
31	3 ПОДЪЕЗД	ЗАЯВКА	ВОСТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,4	0,4	353,1		141,24
			Деятельность общего характера						0,00
7			ХОЗ.РАБОТЫ	8	18	40	0,123		0,00
<b>ИТОГО</b>									<b>48589,42</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	77599,96
Фактическая оплата	68408,47
Долг (+), переплата (-)	9191,49

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № № 3 ул. АВТОМОБИЛИСТОВ за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						7490,24
			Управление и услуги РЦ						33588,23
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						1570,72
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
7		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
11		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ПРИДОМОВОЙ ТЕРИТОРИИ	1	0,5	0,5	353,1		176,55
11		ПЛАНОВАЯ	ЧИСКА СНЕГА ТРАКТОРОМ						1400,00
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
15	45	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ВЕНТ КАНАЛА	1	0,5	0,5	353,1		176,55
16		ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИИ ИПУ	1	1,833333333	1,833333333	353,1		647,35
16		ПЛАНОВАЯ	ВЫВОЗ СТОИТЕЛЬНОГО МУСОРА С КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК	2	0,466666667	0,933333333	353,1		329,56
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
21		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
22	26	ЗАЯВКА	ВОСТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,5	0,5	353,1		176,55
24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
28		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
28		ПЛАНОВАЯ	ЧИСКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРИТОРИИ	2	0,428571429	0,857142857	353,1		302,66
28			ЧИСКА СНЕГА ТРАКТОРОМ						1028,58
			Деятельность общего характера						0,00
1			ХОЗ.РАБОТЫ	2	1,5	3	0,009		0,00
<b>ИТОГО</b>									<b>49929,08</b>

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	16,48
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	77600,88
Фактическая оплата	78741,65
Долг (+), переплата (-)	-1140,77

**ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № № 3 ул. АВТОМОБИЛИСТОВ за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 373 кв.м)**

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						7490,24
			Управление и услуги РЦ						33588,23
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						3141,44
2		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,538461538	1,076923077	353,1		380,26
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	0,269230769	0,269230769	353,1		95,07
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,269230769	0,538461538	353,1		190,13
22		ПЛАНОВАЯ	РАБОТА СПЕЦ. ТЕХНИКОЙ ЧИСКА СНЕГА	2	0,666666667	1,333333333	353,1		470,80
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,041666667	0,041666667	353,1		14,71
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	1	0,538461538	0,538461538	353,1		190,13
27	69	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА ХВС	1	1,5	1,5	353,1		529,65
28	41	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КОЛОДЦА И ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,5	1	353,1		353,10
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						37375,25
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						6475,16
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						12036,00
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						14740,13
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение						0,00
			Деятельность общего характера						0,00
9			ХОЗ. РАБОТЫ	12	30,5	61	0,188		0,00
<b>ИТОГО</b>									<b>117450,56</b>
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						16,48			
Фактически начислено исходя из расчетной площади 372,5 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						78186,03			
Фактическая оплата						94538,53			
Долг (+), переплата (-)						-16352,50			